
integral COMPACT system
        pro profesionální mytí nádobí



Konceptem green effi  ciency Hagleitner zajišťuje, že veškeré 
chemické dávkovací produkty HYGIENY kuchyně i prádla 
jsou vyráběny bez NTA, EDTA a fosfátů. Tyto suroviny jsme 

nahradili neškodnými alternativními látkami – požadavek, který 
je trendem v celém oboru.

INTELIGENTNÍ HYGIENA.

integral COMPACT system

garantuje čisté nádobí na dosah ruky a přesvědčuje snadnou obsluhou.

Čistý výsledek za nejlepší cenu
Se systémem integral COMPACT máte své náklady snadno pod kontrolou

Automatický dohled na stav náplně
Vždy uspokojivé výsledky

Vysoká uživatelská bezpečnost
díky automatickému vyprázdnění zbytku nádoby

sustainable thinking



 Díky RFID technologii, která slouží ke komunikaci mezi 
 dávkovacím systémem a multiFILL patronou, je vyloučena
 záměna výrobku 

 Perfektní dávkování díky přesné a nepřetržité kontrole
 chemické koncentrace (Fuzzy Logic) 

 Šikovné multiFILL patrony se postarají o pořádek a
 hygienu, nabízí snadnou obsluhu a  uživatelskou 
 bezpečnost

 Flexibilně rozšířitelné pro velkostroje

  Žádný zbytečný převoz vody - díky tomu aktivní ochrana 
životního prostředí

  Vestavěná, automatizovaná kontrola stavu náplně ukáže 
nutnou výměnu patrony

 Podpořeno, při dodržení nařízení HACCP, optickým nebo 
 akustickým signálem při překročení teploty nebo jiných 
 odchylkách v mycím cyklu. 

Zajištění kvality v kuchyni
HAGLEITNER communication light

S HAGLEITNER communication light softwarem můžete vždy 
kontrolovat své myčky dle Live dat ze svého PC. Tato data 
máte k dispozici také v archivu a přepracovány do statistik. 
Proto máte vždy připravený perfektní přehled o mycí kuchyni 
po ruce.

VÝHODY SYSTÉMU:



   Nejmodernější dávkovací technika řízená počítačem pro průmyslové myč-
ky nádobí

   Modulově konstruován, tím flexibilně rozšiřitelný
  Pevný koncentrát se vypláchne vodou z patentované patrony multiFILL
   Směs vody-koncentrátu se přesně dávkuje do nádrže stroje

integral COMPACT DISPLAY

   Řídí nový kompaktní systém
   Jednotlivé jednotky jsou připojeny pomocí 

sběrného kabelu s displajem
   Modulární systém umožňuje flexibilní montáž 

displeje na lehce přístupných místech
   Zaznamenávání všech HACCP relevantních 

dat pomocí hodin realného času

Č. výr. 4700202100

integral COMPACT
Č. výr. 4700201750 

ZAŘÍZENÍ NA MYTÍ

ecosol CLEAN
Tuhý, vysoce koncentrovaný prostředek na 
strojové mytí nádobí. Extrémně hospodárný. 
Při vyšší tvrdosti vody doporučujeme přídav-
nou aplikaci od integral LC.

Vhodný při tvrdosti vody do 15°dH.

Č. výr. 4220100119

ecosol CLEAN WS
Tuhý, vysoce koncentrovaný mycí prostře-
dek pro mytí nádobí. Působí obzvlášť silně a 
intenzivně. Snižuje interval základního mytí 
nádobí na minimum.

Vhodné pro tvrdé vody do 5°dH.

Č. výr. 4220100519 ecosol CLEAN DES
Pevný, vysoce koncentrovaný mycí prostře-
dek v tuhé konzistenci pro strojové mytí ná-
dobí. Obsahuje bělící prostředek, a je proto 
nejlépe vhodný pro úporná znečištění např. 
od kávy a čaje. Působí dezinfekčně. Před po-
užitím si vždy přečtěte označení a informace 
o produktu.*

Vhodný při tvrdosti vody do 10°dH. 

Č. výr. 4220101019

* Používejte tento dezinfekční prostředek bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o produktu.

ecosol CLEAN ALU
Pevný, vysoce koncentrovaný mycí prostředek 
v tuhé konzistenci pro strojové mytí nádobí. 
Obzvláště vhodný k odstraňování úporných 
znečištění z hliníkových hrnců, pánví, plechů na 
pečení, atd. 

Obsahuje speciální ochranné prvky pro 
hliník a barevné kovy.

Č. výr. 4220100619

S ecosol CLEAN je poprvé k dispozici výkonný kompaktní mycí prostředek, který je současně označen EU Ecolabel jako 
výrobek, který je šetrný k životnímu prostředí. Zřeknutí se surovin nebezpečných pro zdraví a životní prostředí je jádrem green 
efficiency. Proto jsou všechny zde uvedené dávkovací mycí prostředky bez NTA, EDTA a fosfátů.

ecosol COMPACT mycí přípravek.



   Nejmodernější dávkovací technika k přesnému dávkování našeho vysoce 
koncentrovaného leštícího přípravku a doplňkových výrobků

   Automatická kontrola zásoby výrobku ukáže ihned, pokud je patrona 
prázdná

    Speciální čerpadlo HAGLEITNER s možností volby časového nastavení 
zaručuje nejvyšší možnou přesnost dávkování při nejnižším množství 

ecosol BRITE N
Neutrální koncentrovaný přípravek k sušení 
do lesku pro mytí nádobí a skla.

Vhodný do tvrdosti vody 15°dH.

Č. výr. 4220200119 ecosol BRITE S
Kyselý přípravek k sušení do vysokého lesku 
pro mytí nádobí a skla.

Vhodný pro tvrdost vody od 15°dh.

Speciálně vyvinutý přípravek zanechávající vysoký 
lesk pro integral COMPACT systém.

ecosol COMPACT, prostředek na sušení do lesku, obsahuje účinnou látku ve vysoké koncentraci a má vysoce lesklé účinky při 
optimální vydatnosti.

ecosol LC
Tekutý koncentrovaný změkčovač vody. 
Kompletuje tvořící se tvrdé ionty, a tím 
zabraňuje vzniku vodního kamene. Strojní 
součásti jsou chráněny a prodlouží životnost 
stroje. Může být použit jen s ecosol CLEAN 
prostředkem.

Č. výr. 4220300219 ecosol OSMO PLUS
Tekutý vysokovýkonný odpěňovač k použití 
do myček na nádobí. Zabraňuje nadměrné 
tvorbě pěny, zlepšuje mechaniku v myčce na 
nádobí a zabraňuje přepěnění popř. šmou-
hám ze zbytků pěny. Používá se v kombinaci 
s ecosol CLEAN prostředkem.

Vysoce koncentrované doplňkové výrobky pro efektní mytí.
Garantovat optimální mycí výsledky a zvýšit možnosti použití.

integral COMPACT CONNECTOR

  Propojovací  krabice pro všechny nutné signály 
 ze stroje
   Umístí sedo stroje, a tak je zajištěna 

bezpečnost provozu
 Jednoduché spojení k dávkovačům a displeji
  pouze přes BUS kabel

Č. výr. 4220300319

Č. výr. 4220200219

Č. výr. 4700202000

integral FLUID
Č. výr. 4700201850

ZAŘÍZENÍ
K SUŠENÍ DO VYSOKÉHO LESKU



Jedinečné služby a servis

 Montáž a první nastavení vyškoleným servisním technikem

 Pravidelná kontrola funkcí a údržba vysoce vyškoleným servisním týmem

 Jedinečné systémové řešení: Všechno z jedné ruky

 Analýzy kuchyňských nákladů a srovnání dávkovacího množství jako objektivní podklad pro 
 rozhodování

 Detailní kontrola provozních dat

 Bezplatná mycí analýza Vám ukáže, kolik ušetříte přechodem k Hagleitnerovi

Č
. v

ýr
. 2

07
01

36
60

HAGLEITNER HYGIENE
ČESKO s.r.o.

251 01 Říčany
Nupaky 465
Česká Republika

Tel. +420 272 680614
Fax +420 272 680617

praha@hagleitner.cz


